PHILIPS

Lighting

Ona HanBuLlol
NPOAYKTUBHOCTI U
€KOJIOTYHOCTI

MASTER LEDtube T8 UltraEfficient

Ockinbku LiHW Ha eneKkTpoeHeprito 3pocTatoThb, a nporpama European Green Deal
(EBponericbkuii 3eneHunii Kypc) NpoaoBXye iHaHCyBaTW eHeproedekTUBHY PEKOHCTPYKLLHO
6ynisenb, 6araTo KOMNaHin NparHe 3pobyTN OCBITNEHHST ekonorivHiwmm. HoBa namna
Philips MASTER LEDtube Ultra Efficient T8 € cnpaBxHim NpopyBOM Ha LUNSIXY 0
eKonoriyHo 6e3mneyYyHoro ocBiTNeHHs. BoHa 3aMiHi0e NOTOYHY MOMiIHECLEHTHY abo
cBiTNoAioaHY Nnamny i Biapa3sy 3abe3neyye 3HayHe 3HUXKEHHS BUTPAT Ha eNeKTPOEHEPrito,
a Takox Mae HabaraTo TpuBaninii TepmiH ekcnnyaTau;i!

Mepesarn

- ABcontoTHa edeKTUBHICTb eHepro3bepexeHHs: A0 44% NOPIBHAHO i3 CTaHO4APTHO
ceiTnogioaHow Tpybko

- Hapgirina po6ota go 100 000 roguH

- Butpatu Ha enekTpoeHeprito Ta ckopoyeHHs Bukuais CO2 Big novaTky

XapaKTepucTukm

+ ¥YnbTpaedeKTUBHICTb AOCArae HEMMOBIPHOrO Kracy eHeproedekTnBHocTi A/B

- Tepmin cnyx6u go 100 000 roguH

- [oBopoTHa TopLeBa KpuLLKa, ka Aae CBITNO TaM, e Lie HeobXigHo

- CTivikuii o po3buTTS, NPONLLIOB BUNPOOYBaHHSA Ha ropu3oHTanbHe NagiHHSA 3 BUCOTU 4 M
Ha nnocky 6eTOHHY NOBEPXHIO 3rifHo 3i ctaHaapTom |IEC 61549

- JosBonsie npocte BnpoBagxeHHs HACCP 6e3 Heo6XxigHOCTi 40AaTKOBOrO 3axmCTy.
MiaTpumyeTbesa ceptudpikatom NSF piBHS npoaykTy

3acTocyBaHHS

- Mpomucnosi nignpuemcTBa Ta cknag
- Odpicu, HaBYanbHi 3aknagn, KpamHuULi

Bpoluypa npo cimeiicTBo npoaykTis, 2025, KiteHb 8
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MASTER LEDtube T8 UltraEfficient
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Livkn nepemukaHHs

CBITNOTEXHIYHI

KyT npomeHio (Hom.)

IHpekc sikocTi konboponepepai (CRI)
LLMF HanpuKiHLji HOMiHa/IbHOTO TePMiHY

ekcnyaraLii (Hom.)

ExcnnyatauifiHi il enekTpuyHi

BxipHa yacrora

EnemeHTH KepyBaHHsA 7 3aTeMHEeHHA

3 perynboBaHOI0 SICKPaBiCTIo

MexaHiuHi aetani i1 kopnyc
OO6po6bka namnu

®dopma namnu

CBiTNnOTEXHIYHi

Order Code Full Product Name
929003067002 MAS LEDtube 1200mm
UE 13.5W 840 T8
929003067202 MAS LEDtube 1500mm
UE 20W 840 T8
929003067302 MAS LEDtube 1500mm
UE 20W 865 T8
929003482202 MAS LEDtube 1200mm
UE 11.9W 840 T8 EELA

G13 ROT
200 000

160 °
80
70 %

Bin 50 go 60 Hz

Hi

MartoBwii

T8

KopenbosaHa
KonipHa
Temneparypa
(HoMm.)

4000 K

4000 K

6500 K

4000 K
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Product D1 D2 Al
MAS LEDtube 1200mm UE 258 mm 28 mm 119
1.9W 840 T8 EELA

MAS LEDtube 1200mm UE 258 mm 28 mm 119
1.9W 865 T8 EELA

A2 A3

82mm 12053 mm 12124 mm

82mm 12053 mm 12124 mm

MAS LEDtube 1200mm UE 258 mm 28 mm 11982 mm 12053 mm 1212,4 mm
13.5W 840 T8
MAS LEDtube 1500mm UE 258 mm 28 mm 14988 mm 15059 mm 1513 mm

17.6W 840 T8 EELA

MAS LEDtube 1500mm UE 258 mm 28 mm 14988 mm 15059 mm 1513 mm

17.6W 865 T8 EELA

MAS LEDtube 1500mm UE 20W 25,8 mm 28 mm 14988 mm 15059 mm 1513 mm

840 T8

MAS LEDtube 1500mm UE 20W 25,8 mm 28 mm 14988 mm 15059 mm 1513 mm

865T8

BarankHa iHopMalyis

Kop

Konbopy

840

840

865

840

Order Code

929003067002
929003067202
929003067302
929003482202
929003482302
929003731802
929003731902

CaiTnoeuit

noTik

2500 Ilm

37001Im

3700 1m

2500 Im

Full Product Name

MAS LEDtube 1200mm UE 13.5W 840 T8

MAS LEDtube 1500mm UE 20W 840 T8

MAS LEDtube 1500mm UE 20W 865 T8

MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 840 T8 EELA
MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 840 T8 EELA
MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 865 T8 EELA
MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 865 T8 EELA

KopenbosaHa
KonipHa
Temneparypa
Order Code Full Product Name (HoMm.)
929003482302 MAS LEDtube 1500mm 4000 K
UE 17.6W 840 T8 EELA
929003731802 MAS LEDtube 1200mm 6500 K
UE 11.9W 865 T8 EELA
929003731902 MAS LEDtube 1500mm 6500 K
UE 17.6W 865 T8 EELA

HomiHanbHuii TepmiH criyGun
75 000 roguHa (-H)

75 000 roguHa (-H)

75 000 roguHa (-H)

100 00O roaunHa (-H)

100 00O roaunHa (-H)

100 00O roauHa (-H)

100 00O roauHa (-H)

Kon CaiTnoewuii
KONbOpy noTik

840 3700 Im
865 2500 lm
865 3700 Im
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MASTER LEDtube T8 UltraEfficient

EkennyaTaujiHi  enekTpudHi

Order Code
929003067002

929003067202

929003067302

929003482202

Temnepatypa
Order Code
929003067002
929003067202
929003067302
929003482202

Full Product Name
MAS LEDtube
1200mm UE 13.5W
840 T8

MAS LEDtube
1500mm UE 20W 840
T8

MAS LEDtube
1500mm UE 20W 865
T8

MAS LEDtube
1200mm UE 11.9W
840 T8 EELA

Full Product Name

Yacrota CnoxwusaHa
Mepexi NOTYXHICTb
50to60Hz 135W
50to60Hz 20 W
50to60Hz 20 W
50to60Hz 119W

MAS LEDtube 1200mm UE 13.5W 840 T8

MAS LEDtube 1500mm UE 20W 840 T8

MAS LEDtube 1500mm UE 20W 865 T8

MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 840 T8 EELA

3aTBepIKeHHS 1 3aCTOCYBaHHS

Order Code
929003067002

929003067202

929003067302

929003482202

929003482302

929003731802

929003731902

Full Product Name
MAS LEDtube 1200mm
UE 13.5W 840 T8

MAS LEDtube 1500mm
UE 20W 840 T8

MAS LEDtube 1500mm
UE 20W 865 T8

MAS LEDtube 1200mm
UE 11.9W 840 T8 EELA
MAS LEDtube 1500mm
UE 17.6W 840 T8 EELA
MAS LEDtube 1200mm
UE 11.9W 865 T8 EELA
MAS LEDtube 1500mm
UE 17.6W 865 T8 EELA

[ianasoH Temneparypu

AOBKINNsi

Bia -20 °C o +45 °C

Bia -20 °C pno +45 °C

Bia -20 °C o +45 °C

Bia -20 °C pno +45 °C

Bia -20 °C o +45 °C

Bia -20 °C o +45 °C

Bia -20 °C o +45 °C
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Yac yBiMKHEHHS
(HOM.)

05s

05s

05s

Makc. T-Case (Hom.)
55°C
60 °C
60 °C
40 °C

CroxuBaHHsA

eHeprii kBT/

1000 rop

14 kWh

20 kWh

20 kWh

12 kWh

18 kWh

12 kWh

18 kWh

Order Code Full Product Name

929003482302 MAS LEDtube
1500mm UE 17.6W
840 T8 EELA
929003731802 MAS LEDtube
1200mm UE 11.9W
865 T8 EELA
929003731902 MAS LEDtube
1500mm UE 17.6W

865 T8 EELA

YacroTta
Mepexi

50 to 60 Hz

CnoxwuBaHa Yac yBiMKHEHHS
NOTYXHICTb (HOM.)

176 W 1s

now 1s

176 W 1s

Order Code Full Product Name Makc. T-Case (Hom.)
929003482302 MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 840 TS EELA  45°C
929003731802  MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 865 TS EELA 40 °C
929003731902  MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 865 T8 EELA  45°C

120° 180° 120°

(cd/1000im)  0°

0-180° 90-270°
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MASTER LEDtube T8 UltraEfficient

(cd/1000Im)  0°
—0-180° 90-270°
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